
 
 

UCHWAŁA NR 175/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyboru sposobu prowadzenia gospodarki komunalnej w zakresie zadania własnego gminy, 
obejmującego sprawy kultury fizycznej i turystyki w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych 
polegającego na eksploatacji Parku Wodnego w Świeciu, Hali Widowiskowo-Sportowej w Świeciu oraz 

Centrum Rekreacji i Wypoczynku „Deczno”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 r, 
poz. 1153)  oraz art. 4 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2021 r. poz.679), w związku z art. 7 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2025 r. poz. 1153), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zadanie własne gminy Świecie obejmujące sprawy kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów 
rekreacyjnych i urządzeń sportowych, polegające na eksploatacji Parku Wodnego w Świeciu, Hali 
Widowiskowo-Sportowej w Świeciu oraz Centrum Rekreacji i Wypoczynku „Deczno” wykonywane będzie 
przez Vistulę-Park Świecie Sp. z o.o. 

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1 jest usługą publiczną, świadczoną w ogólnym interesie gospodarczym 
i będzie realizowane w celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty gminy Świecie w rozumieniu 
postanowień Decyzji Komisji Europejskich z 20 grudnia 2011 roku w sprawie stosowania 
art. 106 ust. 2 traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej stanowiącym o pomocy państwa w formie 
rekompensaty z tytułu świadczenia usług publicznych przyznawanej przedsiębiorcom, zobowiązanym do 
wykonania usług świadczonych w ogólnym interesie gospodarczym (Dz. U. UE L 7/3 z 11 stycznia 2012r.). 

§ 3. Powierzenie wykonywania zadania, polegającego na eksploatacji Parku Wodnego w Świeciu, Hali 
Widowiskowo-Sportowej w Świeciu oraz Centrum Rekreacji i Wypoczynku „Deczno” nastąpi w oparciu 
o umowę wykonawczą między gminą Świecie a Vistula-Park Świecie sp. z o.o., gdzie określony zostanie 
szczegółowy sposób realizacji poszczególnych zadań oraz zasady przekazywania spółce rekompensaty za 
wykonywanie usług publicznych. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 99/15 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 29 października 2015 roku w sprawie 
wyboru sposobu prowadzenia gospodarki komunalnej w zakresie zadania własnego gminy, obejmującego 
sprawy kultury fizycznej i turystyki w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych polegającego na 
eksploatacji Parku Wodnego i Hali Widowiskowo-Sportowej w Świeciu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 4066



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4066


	UCHWAŁA NR 175/25 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-09-08T10:40:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




